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Etap gminny XXIV edycji konkursu Poznajemy Parki Krajobrazowe Polski za
nami!!

W tym tygodniu uczniowie szkół podstawowych, z terenu gmin leżących na obszarze parków
krajobrazowych administrowanych przez ZKPK w Krośnie, wzięli udział w kolejnym etapie, tym
razem gminnym konkursu Poznajemy Parki Krajobrazowe Polski.

Uczestnicy rozwiązywali test składający się z 25 pytań – 10  z nich to pytania „ogólne”, dotyczące
wiedzy z zakresu podstawy programowej przyrody, biologii i geografii, dla klas IV- VIII szkoły
podstawowej oraz z wiedzy zawartej w specjalnie przygotowanych materiałach do nauki, w tzw.
REPETYTORIUM umieszczonym na stronie www.parkikrajobrazowe.pl. związanej z tegorocznym
hasłem konkursu, Owady Polski; oraz z 15 pytań „parkowych”.

 

Do kolejnego etapu przeszli uczniowie reprezentujący następujące szkoły:

Szkoła Podstawowa w Cieszynie reprezentująca gminę Frysztak,

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Domaradzu reprezentujący gminę Domaradz,

Szkoła Podstawowa im. św. Józefa Sebastiana Pelczara w Jaworniku reprezentująca gminę Niebylec,

Zespół Szkół w Wysokiej Strzyżowskiej reprezentujący gminę Strzyżów,

Szkoła Podstawowa im. Aleksandra Fredry w Odrzykoniu reprezentująca gminę Wojaszówka,

Szkoła Podstawowa Nr 1 im. ppłka Ludwika Marszałka „Zbroi” w Brzezinach reprezentująca gminę
Wielopole Skrzyńskie,

Szkoła Podstawowa im. św. Michała Archanioła w Bliznem reprezentująca gminę Jasienica Rosielna,

Szkoła Podstawowa w Węglówce reprezentująca gminę Korczyna,

Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej we Wzdowie reprezentująca gminę Haczów,

Szkoła Podstawowa im. Grzegorza Piromowicza w Kamienicy Górnej reprezentująca gminę Brzostek,

Szkoła Podstawowa  nr 1 im. Kazimierza w Zagórzu reprezentująca gminę Zagórz,

Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Baligrodzie reprezentująca gminę Baligród,

Szkoła Podstawowa w Jasionce reprezentująca gminę Dukla,

Szkoła Podstawowa w Jaśliskach reprezentująca gminę Jaśliska.

 

Na szczególne wyróżnienie zasługują uczniowie ze Szkoły Podstawowej im. Grzegorza Piromowicza
w Kamienicy Górnej, którzy w tym etapie uzyskali największą liczbę, aż 110 punktów !!!

Wszystkim zwycięzcom serdecznie gratulujemy i zapraszamy na etap parkowy, który odbędzie się
dnia 6 marca 2025r. w Dukli.

http://www.parkikrajobrazowe.pl
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